
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,303,832 6,142,435 161,397

500 보조금 641,559 636,059 5,500

510 국고보조금등 563,508 557,908 5,600

511 국고보조금등 563,508 557,908 5,600

511-01 국고보조금 563,508 557,908 5,600

< 사회복지과 > 563,508 557,908 5,600

○ 대지급금 및 본인부담 환급금 등 209,840 201,840 8,000

○ 의료급여 수급자관리비(의료급여 관리사 인건비)

77,248 73,248 4,000

○ 의료급여관리 행정경비 60,900 67,300 △6,400

경정 209,840,000원

경정 77,248,000원

경정 60,900,000원

520 시ㆍ도비보조금등 78,051 78,151 △100

521 시ㆍ도비보조금등 78,051 78,151 △100

521-01 시ㆍ도비보조금등 78,051 78,151 △100

< 사회복지과 > 78,051 78,151 △100

○ 대지급금 및 본인부담 환급금 등 26,230 25,230 1,000

○ 의료급여 관리 행정경비 15,225 16,825 △1,600

○ 의료급여 수급자 관리비(의료급여 관리사 인건비)

9,656 9,156 500

경정 26,230,000원

경정 15,225,000원

경정 9,656,000원

700 보전수입등및내부거래 5,520,130 5,364,233 155,897

720 내부거래 5,322,940 5,167,043 155,897

721 전입금 5,322,940 5,167,043 155,897

721-03 기타회계전입금 5,322,940 5,167,043 155,897

< 사회복지과 > 5,322,940 5,167,043 155,897

○ 일반회계 전입금 5,322,940 5,167,043 155,897경정 5,322,940,000원




